FS Project
ПРОТОКОЛ № 1

совещания руководителей структурных подразделений

"24" декабря 2023г.

О планировании развития проекта с 24.12.2023г. по 07.01.2024г.

ГА по игровому процессу — Лобов Сергей Викторович.

Руководитель организационного отдела — Мосиенко Антон Алексеевич.

Присутствовали:

1. SERGKARAMBA

2. Diablus [RUS]

3. Koldun

4. toni_mos

5. Trojanica

6. m.sharaburin

7. max241906

8. Hackore

9. BANEVORSES

10. Tishka

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсудить проведение амнистии с 18 по 25 декабря 2023г.

2. Обсудить организацию заявок от игроков на получение подарка в Новый год.

3. Обсудить проведение корпоратива 29 или 30 декабря 2023г.

4. Обсудить, как наладить обратную связь в группах ВК.

5. Статус задачи по созданию таблицы ролевой модели в направлении Dark RP.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. 25.12.2023 будет опубликован пост в группе Вконтакте с Google-формой для подачи заявок

на амнистию. Заявки принимаются до 31.12.2023 включительно.. Ответственный за задачу

– Koldun.

2. Для сбора заявок решено использовать мероприятие "Дед FS". Не позднее 25.12.2023

должен быть опубликован пост с инструкциями для игроков по сбору пожеланий на Новый

Год на почтовый ящик ded@fsproject.ru. Ответственный за задачу — m.sharaburin. Срок:

25.12.2023.

3. Предварительно 29.12.2023 в 19:00 будет организован корпоратив в Discord с

викторинами и онлайн играми. Ответственные за задачу — Koldun и m.sharaburin.

4. Отложить до следующего собрания.

5. Отложить до следующего собрания.

ГА по игровому процессу /   Лобов С.В.

Руководитель организационного отдела /   Мосиенко А.А.